horeilnm qnonilam paxufi ct Ascherij do Montiiio ct ncpotis i'ius ox iiltorii, ut in
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carta per me Mxissum Boviculiim notarium incle facta coutiuetur, Ut bodie tribuat

possessionem Cortanseri Jacobo Advocato pro communi Moutisclari et specialiter pro

parte heredum Paxuti et Ascherij de Montilio et nepotis eius, Et ipsos de eorum parte

et de Juribus suis uti permittat libere et quiete sub illa peua et penis, quas eis pos-

set ponere vel auferre et quas sibi posuit, Et ut hodie det securitatem de libris

trecentis, quod eos in iure suo non perturbabit nec irapediet eis possessionem eorum

ullo modo, salva parte sua et fratris sui de loco Cortanseri. Actum Ast in domo

Eolaudi de Montemagno, Testes Nicholaus de Brayda, Nicholaus de Cellis et plures alij.

Et ego Mussus Boviculus notarius hauc cartam scripsi.

CXXXIX. De MontiJjus sive Seravalle.

774. De cilaynatico hominum loci de Montibus effectorum civium Astensium qui

locus Monlium destructus fuit, et de hominibus ipsius loci factus cst locus

Seravallis. 1198. 18 Septembris.

Anno domini Millesimo centesimo uouagesimo octavo indictione prima die lune

quartodecimo kalendas Octubris novembris (sic)presentia infrascriptorum dominus Petrus

de Petrasaucta potestas Astensis cum consilio credentie prout coufessus fuit fecit cartam

douationis a parte communis Astensis in mauibus Jordannj de Monte de Ceresijs, Gan-

dulii de Monte de Ceresijs de loco Moutium nomine eorum et nomine omnium alio-

rum hominum de Montibus qui cives Astenses esse voluerint nominatim de eo ut

ipsi Jordauus et Gandulfus et omues alij homiues de Moutibus qui cives esse volue-

rint et heredes eorum decetero cum cmnibus rebus eorum habitis et habendis sint

cives Astenses salva ratione Astensis Episcopi et omuium aliorum homiuum eo modo

qucd a modo tribuaut fodrum iu Aste quotieus civitas ad fodrum jenerit sicut alij

cives de Aste secuudum quod ab exstimatoribus impositis pro commuui extimati fuerint,

et ut faciant exercitum et iter succnrsum et cavalcatas fossatum et custodiam castri

et celeros mores ceterasque cousuetudiues civitatis Astensis sicut alij cives de Aste

in perpetuum et sic ut supra legitur Guilelmus de Ceresijs-,- Jacobus de Gallereto,

EoUandus Ferarius, Anselmus de Galereto, Obertus frater eius, Guilelmus Gulla, Otto

Bulla, Jacobus de Monte oiiolo, Gualla de Moutemorino, Anfosus Audatorius, Ober-

tus Eex, Obertus poncius, Eusebius, Jeimauus Straciafta. Philippus, Petrus de Cere-